Spaatz » Wolsier » Prietzen
[Rufbus]

@ 684R

gilltig ab 22.07.2024

@ 684R Montag - Freitag (Ferien)

D 6 6 6 6 B B B B B B B B B B B
Spaatz, Dorf ab 628 7.27 835 9.2610.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.26 16.36 17.26 18.27 19.27 20.27 21.27
Spaatz, Hohenwinkel 6.29 7.28 836 9.27 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.27 16.37 17.27 18.28 19.28 20.28 21.28
Wolsier 632 7.31 839 9.3010.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.30 16.40 17.30 18.31 19.31 20.31 21.31
Giilpe 6.35 7.34 8.42 9.3310.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.33 16.43 17.33 18.34 19.34 20.34 21.34
Wolsier 6.38 7.37 8.45 9.3610.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.36 16.46 17.36 18.37 19.37 20.37 21.37
Prietzen 641 7.40 8.48 9.3910.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.39 16.49 17.39 18.40 19.40 20.40 21.40
@ 684R Samstag

D O O O O O O B B B B B B B B B B B
Spaatz, Dorf ab 630 7.26 830 9.2610.36 11.26 12.30 13.26 14.30 15.26 16.30 17.26 18.36 19.26 20.30 21.26 22.30 23.26
Spaatz, Hohenwinkel 6.31 7.27 831 9.2710.37 11.27 12.31 13.27 14.31 15.27 16.31 17.27 18.37 19.27 20.31 21.27 22.31 23.27
Wolsier 634 730 834 9.3010.40 11.30 12.34 13.30 14.34 15.30 16.34 17.30 18.40 19.30 20.34 21.30 22.34 23.30
Giilpe e O e e e A (IO F A B
Wolsier 6.34 730 834 9.3010.40 11.30 12.34 13.30 14.34 15.30 16.34 17.30 18.40 19.30 20.34 21.30 22.34 23.30
Prietzen 637 7.33 837 9.3310.43 11.33 12.37 13.33 14.37 15.33 16.37 17.33 18.43 19.33 20.37 21.33 22.37 23.33

o e Comiag

B B B 6 B B H B B B H B B O B O

Spaatz, Dorf ab 7.26 8.30 9.26 10.36 11.26 12.30 13.26 14.30 15.26 16.30 17.26 18.36 19.26 20.30 21.26 22.30
Spaatz, Hohenwinkel 7.27 8.31 9.2710.37 11.27 12.31 13.27 14.31 15.27 16.31 17.27 18.37 19.27 20.31 21.27 22.31
Wolsier 7.30 8.34 9.30 10.40 11.30 12.34 13.30 14.34 15.30 16.34 17.30 18.40 19.30 20.34 21.30 22.34
Gillpe L T e R e O U e A e e

Wolsier 7.30 8.34 9.3010.40 11.30 12.34 13.30 14.34 15.30 16.34 17.30 18.40 19.30 20.34 21.30 22.34
Prietzen 7.33 8.37 9.3310.43 11.33 12.37 13.33 14.37 15.33 16.37 17.33 18.43 19.33 20.37 21.33 22.37

[~] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor
Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-fr
6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter
www.havelbus.de/rufbusbestellung




Prietzen » Wolsier » Spaatz
[Rufbus]

@ 684R

gilltig ab 22.07.2024

@ 684R Montag - Freitag (Ferien)
D 6 6 6 6 B B B B B B B B B B B B B
Prietzen ab 413 5.12 6.12 7.10 8.18 9.09 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.18 17.09 18.10 19.10 20.10 21.08
Wolsier 4.16 5.15 6.15 7.13 8.21 9.1210.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.21 17.12 18.13 19.13 20.13 21.11
Giilpe 419 5.18 6.18 7.16 8.24 9.1510.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.24 17.15 18.16 19.16 20.16 21.14
Wolsier 4.22 521 6.21 7.19 8.27 9.18 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.27 17.18 18.19 19.19 20.19 21.17
Spaatz, Hohenwinkel 425 524 6.24 7.22 8.30 9.2110.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.30 17.21 18.22 19.22 20.22 21.20
Spaatz, Dorf 4.26 5.25 6.25 7.23 8.31 9.22 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.31 17.22 18.23 19.23 20.23 21.21
@ 684R Samstag
D O O O O O O B B B B B B B B B B B
Prietzen ab 6.18 7.14 8.18 9.14 10.24 11.14 12.18 13.14 14.18 15.14 16.18 17.14 18.24 19.14 20.18 21.14 22.18 23.14
Wolsier 6.21 7.17 821 9.1710.27 11.17 12.21 13.17 14.21 15.17 16.21 17.17 18.27 19.17 20.21 21.17 22.21 23.17
Giilpe O e e e e e e N I I
Wolsier 6.22 7.18 8.22 9.18 10.28 11.18 12.22 13.18 14.22 15.18 16.22 17.18 18.28 19.18 20.22 21.18 22.22 23.18
Spaatz, Hohenwinkel 6.25 7.21 825 9.2110.31 11.21 12.25 13.21 14.25 15.21 16.25 17.21 18.31 19.21 20.25 21.21 22.25 23.21
Spaatz, Dorf 6.26 7.22 8.26 9.22 10.32 11.22 12.26 13.22 14.26 15.22 16.26 17.22 18.32 19.22 20.26 21.22 22.26 23.22

o e Comiag

B B B 6 B B H B B B H B B O B O

Prietzen ab 7.14 8.18 9.1410.24 11.14 12.18 13.14 14.18 15.14 16.18 17.14 18.24 19.14 20.18 21.14 22.18
Wolsier 7.7 821 9.1710.27 11.17 12.21 13.17 14.21 15.17 16.21 17.17 18.27 19.17 20.21 21.17 22.21
Gillpe [ e e L L e e e e

Wolsier 7.18 8.22 9.18 10.28 11.18 12.22 13.18 14.22 15.18 16.22 17.18 18.28 19.18 20.22 21.18 22.22
Spaatz, Hohenwinkel 7.21 825 9.2110.31 11.21 12.25 13.21 14.25 15.21 16.25 17.21 18.31 19.21 20.25 21.21 22.25
Spaatz, Dorf 7.22 8.26 9.22 10.32 11.22 12.26 13.22 14.26 15.22 16.26 17.22 18.32 19.22 20.26 21.22 22.26

[~] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor
Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-fr
6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter
www.havelbus.de/rufbusbestellung




